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                                         Zaproszenie
Hospicyjna społeczność od lat zmaga się z wieloma trudnościami. Dzięki ludziom dobrej woli,

którzy ofiarnie angażują się w ruch hospicyjny, nieprzerwanie świadczona jest pomoc naszym

braciom i siostrom znajdującym się u kresu swojej ziemskiej wędrówki. Wśród hospicyjnej

społeczności  niebagatelną  rolę  odgrywają  wolontariusze,  którzy  wbrew  wszelkim

przeciwnościom,  z  oddaniem  wykonują  swoją  misję,  kierując  się  niezmienną  miłością.

Ich  działanie  to  nieoceniona  służba  Temu,  który  obecny  jest  w  chorych  i  cierpiących  –

samemu  Chrystusowi.  Nie  można  nie  zauważyć  ich  wysiłku  ani  też  nie  otoczyć  drogich

wolontariuszy zarówno modlitwą, jak też wsparciem. 

Dlatego  od  wielu  lat  w  licheńskim  sanktuarium,  które  prowadzi  hospicjum  stacjonarne

im. św. o. Stanisława Papczyńskiego, organizujemy rekolekcje dla wolontariuszy hospicyjnych.

Chcemy  w  ten  sposób  stworzyć  przestrzeń  spotkania  z  Jezusem,  która  zawsze  umacnia

i buduje, a także dać okazję do wspólnotowego spotkania z tymi, którzy w różnych miejscach

i  okolicznościach  podejmują  podobne  zadania.  Jest  to  świetna  okazja  do  wymiany

doświadczeń, nawiązania znajomości oraz dzielenia się sposobami przeżywania i rozumienia

pełnionej  misji.  Każdego  roku  wolontariusze  uczestniczący  w  rekolekcjach  wyjeżdżają

z  licheńskiego  Domu  Matki  wewnętrznie  umocnieni  i  bogatsi  o  zawiązane  znajomości.

To również ważny owoc corocznych rekolekcji. 

W  tegorocznym  roku  duszpasterskim,  który  przeżywamy  pod  hasłem  „Uczniowie-

Misjonarze”,  chcielibyśmy  ponownie  zaprosić  wszystkich  wolontariuszy  na  rekolekcje  do

licheńskiego  sanktuarium.  Odbędą  się  one  w  Domu  Pielgrzyma  „Arka”  w  terminie

5-7 czerwca 2026 r. Rekolekcje poprowadzą: ks. Krzysztof Jagoda MIC, który od lat posługuje

w  licheńskim  Hospicjum,  oraz  ks.  Łukasz  Gaj  MIC,  kapelan  warszawskiego  Hospicjum

Domowego Księży Marianów. Szczegółowy program oraz dane kontaktowe zostały załączone

do tego listu. W tych dniach, przy Sercu Matki Bożej Licheńskiej, chcemy stworzyć wspólnotę

uczniów Chrystusa, którzy poprzez swoją posługę już są misjonarzami Jego miłości, a poprzez

czas wspólnej modlitwy, formacji i wypoczynku pragną tę misjonarską posługę udoskonalać. 

W imieniu całej wspólnoty mariańskiej oraz pracowników licheńskiego Hospicjum pragniemy

wyrazić  wdzięczność  wszystkim,  którzy  podejmują  ofiarną  posługę  na  rzecz  chorych,

jak również tym, którzy od lat uczestniczą w licheńskich rekolekcjach. Ufamy, że tegoroczne

grono rekolektantów znów się powiększy. Drodzy Wolontariusze, zaproście w naszym imieniu

swoich współwolontariuszy i  w pewien sposób zmotywujcie tych,  którzy jeszcze w takich

rekolekcjach nie uczestniczyli. Wspólny czas z pewnością nie będzie stracony. 

Z serdecznymi pozdrowieniami
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